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Uchwala Nr VI/43/07
Rady Miejskiej w Glucholazach

z dnia 31 stycznia 2007 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337) oraz art. 14 pkt. 1,2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz.
844; zm. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828,
Nr 251 poz. 1847) -Rada Miejska w Glucholazach uchwala, co następuje:

§1
Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów na terenie miasta i gmmy
Głuchołazy w wysokości 24 zł odjednego psa.

§2
1. Podatek jest płatny z góry, bez wezwania w terminie do 31 maja roku podatkowego

lub w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.
2. Od psa nabytego w trakcie roku podatkowego stawka podatku określonego w § 1

ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których podatnik psa nie
posiadał.

§3
Wpłaty podatku dokonuje się w kasie Urzędu Miejskiego w Głuchołazach lub na
rachunek bankowy Gminy Głuchołazy a na terenie wiejskim u sołtysów.
Potwierdzeniem zapłaty jest dowód wpłaty z kwitariusza K-103 lub przelew
bankowy.
Ewidencje podatników prowadzi Straż Miejska w Głuchołazach oraz sołtysi, na
podstawie dowodów wpłaty, wydając numerek rejestracyjny posiadający numer
porządkowy, nazwę gminy oraz rok wydania.

4. Koszty numerów rejestracyjnych ponosi gmina.

§4
Inkasentem podatku od posiadania psów na terenach wiejskich wyznacza się
sołtysów.
Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 20% od sumy zainkasowanych
kwot.
Pobrane kwoty podatku sołtysi wpłacają w kasie Urzędu Miejskiego w
Głuchołazach w terminie do lO-go dnia za poprzedni miesiąc.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.
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§6
Traci moc uchwała Nr XII/1 02/03 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 3 grudnia
2003r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

§7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
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